
UCHWAŁA NR V/74/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym 
przez Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto 

Mysłowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) oraz Uchwały NR LVI/1065/14 

Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

z mieszkańcami miasta Mysłowice. 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez 

Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto Mysłowice 

w wysokości 1 500,00 złotych. 

2. Ustala się maksymalną dzienną stawkę za wyżywienie dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym 

przez Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto Mysłowice 

w wysokości 13,00 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony czas pobytu dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym 

przez Gminę Miasto Mysłowice albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto Mysłowice 

w wysokości 25,00 zł za każdą kolejną rozpoczętą godzinę ponad 10 godzinny wymiar dzienny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/857/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Miasto Mysłowice 

albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Miasto Mysłowice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

Id: F732F3C8-2000-451E-8D18-031D1A2991EC. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem               

1 października 2024 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

 
 

Mariusz Wielkopolan 

  

Id: F732F3C8-2000-451E-8D18-031D1A2991EC. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR V/74/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


